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Abonnement Nadel Journal fiir Deutschland

Hiermit méchte ich gerne das Nadel Journal abonnieren. Bitte schicken Sie mir ab der nachsten Ausgabe
jeweils das aktuelle Heft zu einem Jahresbezugspreis von 57,- € zzgl. MwSt. in Deutschland (sechs
Ausgaben pro Jahr). Ich kann das Abonnement sechs Wochen vor Ablauf schriftlich kiindigen. Ansonsten

verlangert es sich automatisch um weitere zwolf Monate.
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PLZ / Ort
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Fax
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Internet
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Unterschrift

Bezahlung per Lastschriftverfahren — einfacher geht’s nicht!

- Sie sparen den Weg zur Bank und das Ausfiillen von Uberweisungsbelegen.
- Sie kdnnen die Teilnahme am Lastschriftverfahren jederzeit wiederrufen, vollig risikolos.

Hiermit ermachtige(n) ich/wir den RAPI Verlag widerruflich, die von mir/uns zu entrichtenden
Beitrage per SEPA Lastschrift von meinem/unserem Girokonto einzuziehen.
Glaubiger Identifikationsnummer DE11NJ100000234899

IBAN
Geldinstitut

Datum

Unterschrift Kontoinhaber

Widerrufsrecht: Ich kann die Bestellung innerhalb von 14 Tagen schriftlich widerrufen. Zur Wahrung der Frist, die mit der
Absendung anlauft, geniigt die Absendung des Widerrufs gemaf unserer AGB. PL2023 Internet

www.nadel-journal.com

Herausgeber

RAPI Verlag

Inhaber Rainer Piske
Kalrather Str. 24

50181 Bedburg

Tel.: +49 (0) 2463 / 999 617
Fax: +49 (0) 2463 / 999 518
piske@rapi-verlag.de

Ust-Id Nr.: DE 25906 9698

Kreissparkasse Koln
BIC

COKS DE 33

IBAN

DE23 3705 0299 0190 2729 68

Redaktion

Christine Blodtner-Piske
Kalrather Str. 24

50181 Bedburg

Tel.: +49 (0) 2463 / 999 517
Fax: +49 (0) 2463 / 999 518
bloedtner@nadel-journal.com

Anzeigen

Nadel Journal

Kalrather Str. 24

50181 Bedburg

Tel.: +49 (0) 171 /51 73 063
Fax: +49 (0) 2463 / 999 518
anzeigen@nadel-journal.com

es gelten unsere AGB unter
www.nadel-journal.com/agb



	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 


